ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Гуранского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]«15» декабря 2016 г.                                                        № 58

О внесении изменений в распоряжение
администрации Гуранского сельского поселения
«Об утверждении плана подготовки
документов стратегического планирования
Гуранского сельского поселения»

В связи с внесением изменений в распоряжение Администрации Тулунского муниципального района от 26.12.2014 г. № 925-рг «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Тулунский район»», распоряжение Администрации Тулунского муниципального района от 04.04.2016 г. № 86-рг «О разработке стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района» и изменением сроков разработки стратегии социально-экономического развития Тулунского муниципального района, руководствуясь статьёй 24 Устава Гуранского муниципального образования:
1. Внести в распоряжение администрации Гуранского сельского поселения от «17» июня 2016 г. № 28 А «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования Гуранского сельского поселения» следующие изменения:
- в пункте 1 столбца 2 плана подготовки документов стратегического планирования Гуранского сельского поселения словосочетание «до 1 января 2017 года» заменить словосочетанием «до 1 января 2018 года».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского сельского поселения                                          Н.В. Яковеня

Исполнитель:   ______________ Е. М. Квашнина

Согласовано:

Председатель комитета по экономике                                                   О.В. Молоцило

Председатель комитета по финансам                                                     Г.Э. Романчук

Заместитель начальника правового управления                                   С.Г. Абраменко